
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 789, DE 04 DE SETEMBRO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e
tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.023054/2014-06, resolve:

Designar NATALLYA DE ALMEIDA LEVINO, Professora do
Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 2002234, para exercer da função de Vice
Coordenadora da Unidade de Ensino de Santana do Ipanema do Campus do Sertão, a
partir de 31.03.2014.

SÍLVIA REG

~


